
Tabulka vyhodnocení záborů ZPF - mimo větrné elektrárny:

lokalita kat. území číslo pozemku druh 

pozemku

využití druh celkem 

plocha

celkem 

zábor

umístění ZPF  

(m
2
)

BPEJ poznámka

orná TTP sady  a 

zahrady

zastav. území I. II. III. IV. V.

DZ2 Suchdol 132/9 orná RI 8435 8435 8435 9.36.44 8435

132/18 orná

DZ4 Krásná 

Lípa

166/1,18-

21,24

ttp BV 16499 16404 16404 7.50.01 16404

166/22,25 ost.

DZ6a Domina 716/1 ost. rušení stávající ČOV – není zábor

583/6 ttp

DZ6b Krásná 

Lípa

235/3 ttp ČOV 1161 347 347 347 7.29.44 347

300 ost.

DZ6c Krásná 

Lípa

vodovod, 

kanalizace

podzemní vedení inž. sítí, není 

trvalý zábor

Domina

DZ7 Domina opatření 

ÚSES

dle §59 114/92 se na ÚSES 

nevztahují ustanovení o ochraně 

ZPF – není zábor

DZ8 Křimov 29/1 ttp zem. 

výroba

3213 3213 3213 9.36.24 3213

DZ9 Domina 520/1 ttp BV 11164 11164 11164 7.37.46 8923

Krásná 

Lípa

1681/2 ttp 7.50.01 1242

7.29.14 999

DZ10 Domina 499/1 zahrada obytné 

smíšené

5908 5908 5348 560 7.50.01 5004

499/2,7 ttp 7.29.11 904

součet 46380 45471 8435 36476 560 347 904 0 26862 0 17705

kontrola 45471 45471

BV – obytné venkovské

RI – rekreace individuální

VE – větrné elektrárny

kurzívou – není zábor ZPF

z toho zábor ZPF

tř. ochr ZPF


